
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570 Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K 7590555455 Značení trasy vedení m 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
2 K 1320010001-R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

3 K 1320010041-R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 K 1320010051-R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

D OST Ostatní 0,00

5 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P - 
příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože 
nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření 
konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 7590555140
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 16 P 1,0 - odstranění pláště na 
jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava 
kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 K 7592817010 Demontáž výstražníku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_02 - Přemístění výstražníku Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Strana 3 z 18



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570 Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7590521539 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D m 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
2 K 1310010001-R Zřízení startovací jámy místa pro zafukování, přifouknutí optického kabelu nebo MT ve volném terénu kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

3 M 7491100310 Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 8040 pr.40 1250N PVC černá m 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

D OST Ostatní 0,00
4 K 7491152020 Montáž trubek pevných elektroinstalačních tuhých plastových bezhalogenových (HF) uložených pevně průměru do 50 mm - 

včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění m 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 K 7592815024
Montáž výstražníku AŽD 71 s jednou skříní - smontování kompletního výstražníku, označení označovacími štítky, postavení 
výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez 
zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 7593505150 Pokládka výstražné fólie do výkopu m 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 M 7592700635 Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Fólie výstražná modrá š20cm  (HM0673909991020) m 15,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_02 - Přemístění výstražníku Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Strana 6 z 18



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570 Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275121111 Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na výškové a směrové vyrovnání dílce, případné doplnění a dorovnání betonového lože.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodávku železobetonových dílců, tyto dílce se oceňují ve specifikaci,
b) vyplnění a těsnění pracovní nebo dilatační spáry dílců základů; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár 
z polystyrenu a 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely,
c) podkladní vrstvy dílců, tyto se oceňují souborem cen 451 3-511 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého,
d) přesuny dílců z meziskládky, tyto se oceňují souborem cen 992 11-4 . Vodorovné přemístění mostních dílců.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 965011111 Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění spojovací vrstvy z betonu.

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

3 K 460070324
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 
naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy světelných návěstidel 
trpasličích nebo výstražníků s 1 až 3 světly , v hornině třídy 4

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hloubení jam ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_02 - Přemístění výstražníku Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570

PS_03 - Zemní práce základy - v rámci RD

Strana 9 z 18



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570 Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
4 K 460310011 Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak ( krtek) v hornině tř. 3 a 4 průměr protlaku do 50 mm m 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až 0017 nejsou započteny náklady na:
a) zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy),
b) dodání chráničky a potrubí. Tyto materiály se oceňují ve specifikaci.
2. V cenách -0101 až 0109 jsou započteny i náklady na:
a) případné vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na povrch a jeho přehození na 
povrchu,
b) úpravu čela potrubí pro protlačení.
3. V cenách -0101 až 0109 nejsou započteny náklady na:
a) případné zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy),
b) případné čerpání vody,
c) montáž vedení a jeho příslušenství, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí,
d) dodávku potrubí učeného k protlačení. Toto potrubí se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 3%,
e) překládání a zajišťování inženýrských sítí,
f) vytýčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_02 - Přemístění výstražníku Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570

PS_04 - Zemní práce základy - nad rámec RD

Strana 12 z 18



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570 Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
3 K 9901000800 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t (elekt kus 2,000 0,00

4 K 9902200800 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího ku t 1,000 0,00

5 K 9903100200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km kus 1,000 0,00

6 K 9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_02 - Přemístění výstražníku Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 15 z 18



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570 Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Uchazeč: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7598095065 Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici - kontrola zapojení, regulace a přezkoušení sběrnice kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku 
objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:
V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku 
objednatele.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_02 - Přemístění výstražníku Nové Město pod Smrkem PZS km 14,570

PS_111 - VON - nad rámec RD

Strana 18 z 18



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 290204

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8898f498-0e14-4ac8-a938-219e2577efc1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2019 14:36:54


		2019-05-27T12:36:56+0000




